

MMGSY (NDB-BRICS) Block - Chaman

Schedule XLV-Form No. 13

PMGSY Road to South Kachharai talu.

Agg. No - 11/SBD/2019-20

DIVISION

Start - 08/08/2019

End - 07/08/2020

SUB-DIVISION

Sri Subash Kumar.

MB.No - 518

MEASUREMENT BOOK

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	

ABSTRACT OF COST

1 Settip out of working
bench mark pillars

VTMP (10)

02 Nos @ Rs 3835.50 / each Rs 7671.00

2 Settip out of pillars
(Benjue)

VTMP (10)

08 Nos @ Rs 1751.47 each Rs 14012.00

3 clearing and grubbing
of road land

VTMP (11)

0.816 Hect @ Rs 49739.47 / Hect Rs 40587.00

4 Construction of embank
ment 1000 m length

VTMP (11)

2117.079 m³Lt 1777.64 m³ @ Rs 187.57 / m³ Rs 333325.00

5 Construction of embank
ment 1000 m length

VTMP (11)

3240.575 m³

+ Difference of quantity
i.e. 337.439 m³

2,580.041

Rs 375595.00

Continuation